



Parent Pathways

چیست؟

شما با یک مربی کار خواهید کرد که در مدتی که با Parent Pathways هستید از شما حمایت می کند. شما همچنین مشاوره، راهنمایی و منابع منحصر را در یک محیط حمایتی و امن دریافت خواهید کرد، که در آنجا فرزندان شما همیشه مورد استقبال قرار می گیرند.

اگر هدف خاصی در ذهن داشته باشید، یا مطمئن نباشید که می خواهید چه کاری انجام دهید، یا فقط به دنبال مشاوره هستید، این دروازه همیشه به روی شما باز است.

Parent Pathways یک خدمت حمایتی داوطلبانه است که می تواند به شما در شناسایی و دستیابی به اهداف آینده تان کمک کند. این خدمات منعطف، قابل دسترس بوده و شرایط فردی شما را در نظر میگیرد.

واجد شرایط بودن

برای واجد شرایط بودن برای Parent Pathways، شما باید:

✓ پدر/مادر یا مراقب طفل زیر 6 سال باشید

✓ در یک وظیفه با معاش نباشید

✓ در یک منطقه ای زندگی کنید که یک ارائه دهنده Parent Pathways وجود دارد.

یکی از این پرداخت ها را دریافت کنید:

پرداختی مراقب

پرداختی والدین

مزایای خاص.

اگر پرداختی از سنترلینک دریافت نمی کنید، و یکی از این موارد را دارید همچنین واجد شرایط می باشید:

✓ زیر 22 سال

✓ مکتب را زودتر ترک کرده اید (والدینی که مدرک صنف دوازدهم را ندارند)

✓ یک والد یا مراقب ملل اول.

خدمات ترجمه

برای کمک به صحبت کردن یا درک زبان انگلیسی، با خدمات ترجمانی (TIS National) به شماره 131 450 به مصرف یک تماس محلی تماس بگیرید. اگر نیاز دارید که معلومات ترجمه شوند، از آنها بخواهید با لین ملی خدمات مشتری به نمره 1800 805 260 (رایگان از تلفون ثابت) تماس بگیرید. یا برای کسب معلومات به زبان های دیگر به صفحه منابع در وبسایت Parent Pathways مراجعه کنید.

از کجا معلومات بیشتری پیدا کنیم

می توانید معلومات بیشتر در مورد Parent Pathways را در نشانی زیر کسب کنید
dewr.gov.au/parentpathways



از طریق Parent Pathways به چه نوع خدماتی می توانم دسترسی داشته باشم؟

Parent Pathways نسبت به شرایط شما طراحی شده است، بناءً حمایتی که دریافت می کنید بستگی به نیاز و خواست شما دارد که به شما کمک کند تا به اهداف شخصی، کاری یا تحصیلی آینده خود برسید و در عین حال نقش خود را به عنوان والدین تشخیص دهید. شما و مربی تان با هم این کار را انجام خواهید داد. چند نمونه از خدماتی که ممکن است به آنها دسترسی داشته باشید عبارتند از:

حمایت مالی

حمایت مالی برای هزینه کمپیوتر برای تحصیل، برای دریافت لپسانس، پرداخت قیمت لباس مکتب، مصارف تحصیل یا کمک به مصارف مراقبت از طفل (مانند پول پیش پرداخت، فیس لیست انتظار).

تحصیلات تکمیلی

مرتبط ساختن با تحصیلات بیشتر مانند انجام یک کورس آموزشی یا تحصیلی.

دسترسی به سایر خدمات

✓ ارجاع به حمایت هایی مانند خدمات معلومات کسب مالی و خدمات حمایت خشونت خانگی و خانوادگی

✓ پروگرام های آموزش زبان یا سوادآموزی

✓ کمک جهت پیدا کردن یک مرکز مراقبت طفل برای فرزند تان

✓ حمایت مالی، منحیث مثال برای کمک به مصارف کورس های آموزشی

✓ آموزش، مانند یک کورس کوتاه مدت

✓ راهنمایی شغلی.

اگر انتخاب کنید که شرکت کنید، می توانید هر زمان که بخواهید ترک کنید، وقفه بگیرید یا برگردید. این خدمات بر شما متمرکز است.